
UCHWAŁA NR XLVI/467/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu na szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie żeglarstwa

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Miejskiej Nr XLV/449/13 z 18 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu miasta Iława 
na 2014 r. Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu miasta Iława w 2014 roku Powiatowi Iławskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na szkolenie 
dzieci i młodzieży w zakresie żeglarstwa. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu miasta na rok 
2013 w wysokości 20.000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Iławskim, a Gminą Miejską Iława. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Roman Groszkowski

Id: BBE2EE36-9283-4A7B-99BF-B564B58F613A. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Podjęcie tej uchwały pozwoli na udzielenie Powiatowi Iławskiemu wsparcia finansowego na prowadzenie zajęć
rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży w zakresie żeglarstwa.

Id: BBE2EE36-9283-4A7B-99BF-B564B58F613A. Podpisany Strona 1 z 2


		2014-01-29T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




